
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
16 сентября 2022 г.             № 62 

     экз.№ 4 

р.п.Чердаклы 
 

О согласовании  документов  для присвоения  Почётного звания 
«Заслуженный работник сельского хозяйства Ульяновской области»  

        

  Заслушав информацию о профессиональной, общественной деятельности 

Замалиева Анвара Дамировича  – главного агронома общества с ограниченной 
ответственностью «Петровское» Чердаклинского района, Фахретдинова Гакифа 
Габдрауфовича – механизатора сельскохозяйственного производственного 
кооператива (колхоз) «Алга» Чердаклинского района, Сагирова Зуфара 
Назировича – механизатора общества с ограниченной ответственностью 
«Золотой телёнок» Чердаклинского района, Совет депутатов муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил: 
    1. Согласовать документы для присвоения Почётного звания «Заслуженный 
работник сельского хозяйства Ульяновской области» Замалиеву А.Д., 
Фахретдинову Г.Г., Сагирову З.Н.  рекомендованных муниципальным 
казённым учреждением «Агентство по комплексному развитию сельских 
территорий» муниципального образования «Чердаклинский район» за большой 
вклад в развитие сельскохозяйственной отрасли и достижение высоких 
производственных показателей. 
   2. Направить настоящее решение в Министерство агропромышленного 
комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области. 
  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования. 
 

Глава муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области                                                                   Г.Д. Родионова 

 


